
1. Vorsitzender 2. Vorsitzende
Winfried Guthardt Inge Peter
Klosterstr.13, 34286 Spangenberg Kollostr. 8, 34246 Vellmar
05663/6620 0561/823309
Guthardt.Winfried.Chr.Stb@t-online.de steuerberaterin@inge-peter-stb.de
Ausbildungsfragen Kollegentreffen

Schatzmeisterin Schriftführerin
Maxi Thiele Kirsten Hoffmann
Hauffstr.29, 34125 Kassel Wiegandsbreite 21, 34131 Kassel
0561/879960 0561/72891250561/879960 0561/7289125

kh@koeller-koeller.de

Beisitzerin Beisitzer
Christa Peters Ernst-Rudi Preuß ,
Ansel-Andrae-Str.13, 34369 Hofgeismar Werner-Heisenberg-Str.16, 34123 Kassel
05671/9909147 0561/50049411
peters@direkt-consult.de rp@heid-kimm.de
Mitarbeiterfragen / Freisprechungsfeier Ausbildungsfragen



Beisitzerin Beisitzer
Dr. Kristina Schaefer Werner Daldorf
Leuschnerstr.81, 34134 Kassel Parkstr.38, 34119 Kassel
0561/94187177 0561/60290890
skr@schaefer.pro stb-daldorf@t-online.de
Bifi/40plus Veranstaltungen

Beisitzerin Beisitzerin
Rabea Creutzburg Kristina Werner
Friedrich Ebert Str 60 34119 Kassel In den Weiden 52 34266 NiestetalFriedrich-Ebert-Str.60, 34119 Kassel In den Weiden 52, 34266 Niestetal
0561/7666790 0561/5295911
info@cr-steuer.de info@werner-steuer.de
Veranstaltungen / Ausbildungsberaterin Bifi/40plus / Öffentlichkeitsarbeit

Beisitzer Beisitzerin
Wolfgang Wölling Ulrike Meister
Umbachsweg 30, 34260 Niestetal Brunnenallee 2, 34537 Bad Wildungen
0561/525248 05621/966090
giniwolf@t-online.de meisterin@t-online.de
Senioren Berufsrecht / Berufspolitik



Leiter Ortsstelle Korbach Stellv. Leiter Ortsstelle Korbach
Ralf Schreiber Walter Lorenz
Pappelntrift 34, 34454 Bad Arolsen Pestalozzistr.72, 34497 Korbach
05691/89290 05631/97370
rschreiber@kratz-schreiber.de info@steuer-lorenz.de

Leiterin Ortsstelle Schwalm-Eder Stellv. Leiter Ortsstelle Schwalm-Eder
Monika Mangold Gerrit Noll
Adam-Krafft-Weg 12, 34576 Homberg Steinwaldstr.10, 34626 Neukirchen
05681/609311 06428/92183005681/609311 06428/921830
Mangold.Stb@t-online.de g.noll@numberger-noll.de
Ausbildungsfragen / Freisprechungsfeier EDV-Ausschuss

Leiter der Ortstelle Werra-Meißner Vertreter der StBK
Helmut Sippel Michael Witzel
Alte Str.8, 37296 Ringgau Geschw.-Scholl-Str.15, 37213 Witzenhausen
05658/98960 05542/93480
helmut.sippel@kanzlei-sippel.de info@witzel-steuerberater.de

Vorstand StBK


